

BitSplash IVS

Vesterbrogade 28, 4 tv
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Yen The Do
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BitSplash IVS

Vesterbrogade 28, 4 tv

1620 København V

Telefonnummer: 31122719

e-mailadresse: ytd@bitsplash.dk

CVR-nr: 37506346

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere hele event pakker med fokus på esport og gaming i Danmark og nærliggende områder samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af af regnskabsåret med et overskud på 43 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		367.117	296.174
Eksterne omkostninger		-82.107	-64.189
Ejendomsomkostninger		-24.685	-24.031
Administrationsomkostninger		-24.427	-82.956
Bruttoresultat		235.898	124.998
Personaleomkostninger			-160.841
Lønninger		-164.468	
Andre omkostninger til social sikring		-1.720	
Andre personaleomkostninger		-9.253	
Resultat af ordinær primær drift		60.457	-35.843
Andre finansielle omkostninger		-1.972	0
Ordinært resultat før skat		58.485	-35.843
Skat af årets resultat	1	-15.599	7.715
Årets resultat		42.886	-28.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksættersekskab		16.884	
Overført resultat		26.002	-28.128
I alt		42.886	-28.128

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		5.419	5.419
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.419	5.419
Anlægsaktiver i alt		5.419	5.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.938	24.375
Udskudte skatteaktiver		0	7.715
Tilgodehavende skat		0	6.616
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	16.104	12.460
Tilgodehavender i alt		43.042	51.166
Likvide beholdninger		133.978	51.398
Omsætningsaktiver i alt		177.020	102.564
Aktiver i alt		182.439	107.983

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.500	1.500
Reserve for Iværksætterselskab		16.884	0
Overført resultat		0	-26.002
Egenkapital i alt		18.384	-24.502
Hensættelse til udskudt skat		3.543	0
Andre hensatte forpligtelser		0	4.375
Hensatte forpligtelser i alt		3.543	4.375
Skyldig selskabsskat		2.465	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.465	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.047	128.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.047	128.110
Gældsforpligtelser i alt		160.512	128.110
Passiver i alt		182.439	107.983

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-2.465	0
Ændring af udskudt skat	-11.258	7.715
Regulering vedrørende tidligere år	-1.876	0
	<u>-15.599</u>	<u>7.715</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen har lån hos selskabet på 16.104 kr. Lånet forrentes med 10% p.a. og lån og renter vil blive udbetalt som løn.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for skattebeløbet af udlånet til hovedaktionæren. Forpligtelsen udgør ca 6.500 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1